Переписка с тюремной инспек-
цией о земле не тюремных 
надзирателей солдатами за I7.04.I7 
I9I7 год 15.06.17 

I 9 О О год 

Личное дело младшего надзи-
рателя Билецкой уездной 09.09.00 
тюрьмы Шумеля:ка А.Ю. OI.04.IЗ 

I7 

! 5 

В настоящую опись внесено 141 (сто сорок одна) ед.хр. 

Опись составила архивариус Миронова 

13.09.52 

UиркуJIЯЕЫ Бессарабской гу- 11.09.IO 
бернскои тюремной инспекции 2I.02.I7 

Переписка с Кишиневской и 
Бельцкой тюрьмами о побеге I7.0l.II 
заключенных 05.I2.Il 

Циркуляры главного тюре:мно- ЗI.OI.I2